
DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

1/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Vytvoření šablony výzkumných projektů na základě webu odborného pracoviště c 58 58 58 58

Překladatelské služby (překlady textů odborných materiálů a studií ) b 30 30 30 30

Adobe Creative Cloud b 25 25 25 25

Kopie archivních a dalších pramenů - součást archiv.průzkumů a 15 15 15 15

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   128 128 128 128

Komentář (pouze celé položce najednou):
Realizace webových stránek projektu a další potřebné služby proplnění výsledků.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

2/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

8 8 8 8

Celkem:   8 8 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):
Bude využito na mobilní telefonie, datové služby a poštovné v rámci projektu

Příjemce č. 1:  UPM
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

3/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

49 49 49 49

Celkem:   49 49 49 49

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady a výdaje vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektu (náklady 
na proporčně rozpočítávané): energie, vodné, stočné, telekomunikační a datové služby, 
poštovné, úklid, ostrahu

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

4/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

68 68 68 68

Celkem:   68 68 68 68

Komentář (pouze celé položce najednou):
Zahrnuto poštovné, mobilní telefonie, náklady na energie, jenž jsou nezbytné pro řešení 
pojektu

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

5/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kopie archivních a dalších pramenů - součást archiv.průzkumů a 15 15 15 15

Překladatelské služby (překlady textů odborných materiálů a studií ) b 30 30 30 30

Adobe Creative Cloud b 25 25 25 25

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   70 70 70 70

Komentář (pouze celé položce najednou):
Zahrnuje archivní průzkumy, které slouží jako podklad řešitelům, graf. program pro 
práci s fotografiemi.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

6/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

8 8 8 8

Celkem:   8 8 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):
Bude využito na mobilní telefonie, datové služby a poštovné v rámci projektu

Příjemce č. 1:  UPM
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

7/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

94 94 94 94

Celkem:   94 94 94 94

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady a výdaje vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektu 
(náklady na proporčně rozpočítávané): energie, vodné, stočné, telekomunikační a 
datové služby, poštovné, úklid, ostrahu

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

8/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

74 74 74 74

Celkem:   74 74 74 74

Komentář (pouze celé položce najednou):
Zahrnuto poštovné, mobilní telefonie, náklady na energie, jenž jsou nezbytné pro 
řešení pojektu

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

9/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Výstava - architekt.řešení výstavy, instalace výstavy, výroba popisek a výstav.textů, 
design graf.podoby výstavy  

b 580 580 580 580

Kritický katalog výstavy (design graf.podoby, úprava fotografií, překlady pro 
katalog, korektury textů,výroba-tisk)

b 810 810 810 810

Licenční platby k publikování  fotografií předmětů mimo vlastnictví NPÚ a 40 40 40 40

Fotografie, pořízení a autorská práva pro publikaci a 60 60 60 60
Překladatelské služby (překladytextů archivních a odborných materiálů a studií ) b 30 30 30 30

Korektury textů (katalog, odb.kniha, metodika) b 30 30 30 30
Technické zpracování  AV - videoklipu pro výstavu b 50 50 50 50
Adobe Creative Cloud b 25 25 25 25

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   1 625 1 625 1 625 1 625

Komentář (pouze celé položce najednou):
Služby nezbytné pro plnění cílů a výsledků, ve 3. roce projetku jde zejména o 
náklady na uspořádání výstavy a vydání Krit. katalogu, dále jde o výdaje za 
korektury textů a překladatel. služby,



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

10/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

8 8 8 8

Celkem:   8 8 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):
Bude využito na mobilní telefonie, datové služby a poštovné v rámci projektu

Příjemce č. 1:  UPM
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

11/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

83 83 83 83

Celkem:   83 83 83 83

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady a výdaje vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektu 
(náklady na proporčně rozpočítávané): energie, vodné, stočné, telekomunikační a 
datové služby, poštovné, úklid, ostrahu

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

12/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

65 65 65 65

Celkem:   65 65 65 65

Komentář (pouze celé položce najednou):
Zahrnuto poštovné, mobilní telefonie, náklady na energie, jenž jsou nezbytné pro 
řešení pojektu

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

13/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kopie archivních a dalších pramenů - součást archiv.průzkumů a 20 20 20 20

Překladatelské služby (překladytextů archivních a odborných materiálů a studií ) b 30 30 30 30

Korektury textů (katalog, odb.kniha, metodika) b 13 13 13 13

Metodika (grafická příprava publikace, tisk a vydání publikace) b 280 280 280 280
Adobe Creative Cloud b 25 25 25 25

Licenční platby k publikování  fotografií předmětů mimo vlastnictví NPÚ a 60 60 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   428 428 428 428

Komentář (pouze celé položce najednou):
Služby nezbytné pro plnění cílů a výsledků, jde o náklady za archivní průzkumy, 
korektury textů a překladatel. služby, které jsou potřebné pro vydání Metodiky.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

14/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

6 6 6 6

Celkem:   6 6 6 6

Komentář (pouze celé položce najednou):
Bude využito na mobilní telefonie, datové služby a poštovné v rámci projektu

Příjemce č. 1:  UPM
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kritický katalog (úprava fotografií, překlady textů, grafické řešení, sazba, zlom, tisk, 
vazba)

b 1 044 1 044 1 044 1 044

Výstava (architektonický návrh, návrh grafické podoby, informační grafika- texty do 
výstavy, popisky, informační skládačka, překlady textů do výstavy, instalace, aj.)

b 1 494 1 494 1 494 1 494

Kritický katalog- Licenční platby - fotografie, pořízení a autorská práva pro snímky 
mimo UPM a NPÚ

a 20 20 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   2 558 2 558 2 558 2 558

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

15/20

Služby spojené s přípravou kritického katalogu zahrnují úpravu fotografií, překlady 
textů, grafické řešení, sazbu, zlom, tisk a vazbu.Služby spojené s přípravou výstavy 
zahrnují architektonický návrh výstavy, návrh grafické podoby, instalaci, překlady 
textů do výstavy, informační grafiku jako texty do výstavy, popisky, informační 
skládačky aj. Službou spojenou s přípravou kritického katalogu je získání snímků a 
repro práv na snímky mimo vlastnictví UPM a NPÚ.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

144 144 144 144

Celkem:   144 144 144 144

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady a výdaje vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektu 
(náklady na proporčně rozpočítávané): energie, vodné, stočné, telekomunikační a 
datové služby, poštovné, úklid, ostrahu

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

16/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

63 63 63 63

Celkem:   63 63 63 63

Komentář (pouze celé položce najednou):
Zahrnuto poštovné, mobilní telefonie, náklady na energie, jenž jsou nezbytné pro 
řešení pojektu

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

17/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Výstava - architekt.řešení výstavy, instalace výstavy, výroba popisek a výstav.textů, 
design graf.podoby výstavy  

b 1 295 1 295 1 295 1 295

Kopie archivních a dalších pramenů - součást archiv.průzkumů a 30 30 30 30

Kritický katalog výstavy (design graf.podoby, úprava fotografií, překlady pro 
katalog, korektury textů,výroba-tisk)

b 880 880 880 880

Licenční platby k publikování  fotografií předmětů mimo vlastnictví NPÚ a 50 50 50 50
Fotografie, pořízení a autorská práva pro vydání publikace a 90 90 90 90

Technické zpracování  AV - videoklipu pro výstavu b 90 90 90 90
Grafická příprava publikace, tisk a vydání odborné knihy.  b 560 560 560 560
Korektury textů (katalog, odb.kniha, metodika) b 30 30 30 30
Závěrečná konference včetně sborníku  b 580 580 580 580
Adobe Creative Cloud b 25 25 25 25

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   3 630 3 630 3 630 3 630

Komentář (pouze celé položce najednou):
Služby nezbytné pro plnění cílů a výsledků, jde o náklady pro uspořádání výstavy, 
tisk krit. katalogu, graf. programu pro úpravu fotek a potřebné práce pro vydání 
publikací jako jsou aut. práva. V posledním roce řešení se do nákladů promítá i 
uspořádání závěrečné konference a vydání sborníku. 



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

18/20

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

8 8 8 8

Celkem:   8 8 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):
Bude využito na mobilní telefonie, datové služby a poštovné v rámci projektu

Příjemce č. 1:  UPM
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Publikace výšivka (grafické řešení, sazba, zlom, úprava fotografií, překlad textu aj, 
tisk,vazba).

b 410 410 410 410

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   410 410 410 410

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

19/20

Služby spojené s vydáním publikace (výšivka) zahrnují grafické řešení, sazbu, 
zlom, úpravu fotografií, překlad textu, tisk a vazbu.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

70 70 70 70

Celkem:   70 70 70 70

Komentář (pouze celé položce najednou):
Náklady a výdaje vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektu 
(náklady na proporčně rozpočítávané): energie, vodné, stočné, telekomunikační a 
datové služby, poštovné, úklid, ostrahu

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

20/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

55 55 55 55

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
Zahrnuto poštovné, mobilní telefonie, náklady na energie, jenž jsou nezbytné pro 
řešení pojektu

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)


	D; E

